Universitätsbibliothek Wuppertal

**Xenophontis, Philosophi Et Imperatoris Clarissimi, Qvae
Exstant Opera**

Xenophon

Francofurti, 1596

Liber quintus

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-331](#)

Quotquot autem ex iis , qui virtutis studiosi sunt , nouere Socratem , etiam nunc cum maximo desiderio exoptant , vt qui ad virtutis studium utilissimus fuerit . Mihi quidem , quum talis esset , qualem commemorau , nimirum adeo religiosus , vt sine Deum consilio nihil ageret ; adeo iustus , vt nemini ne quidem exigua in re noceret , prodesset autem iis maxime , qui eo vterentur ; adeo temperans , vt numquam id , quod iucundius esset , meliori anteponeret ; adeo prudens , vt in melioribus ac peioribus dijudicandis non erraret , neque alterius ad hoc opera egeret , sed ipse sibi ad cognitionem horum sufficeret , & oratione proferre ac definire huiusmodi posset , atque etiam alios explorare , delinquentes arguere , ad virtutem ac honestatem hortari : eiusmodi vir esse visus est , qualis esse possit optimus & felicissimus . Quod si hoc alicui non probatur , velim comparatis aliorum ad haec moribus , ita deinde iudicium faciat .

μονέστας. εἰ δέ τῷ μὴ σχέσονται, τῷ γείτωντι ἀλλὰ ἕτοις τοῖς ταῦτα, καὶ ταχινέτα.

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΑΠΟΜΝΗΜΟ-
ΝΕΥΜΑΤΩΝ ΒΙΒΛΙΟΝ ΠΕΜΠΤΟΝ,

*πῖτος οἰκειομικής λέγεται. hoc nomine citat
Plutarcus. π. πολυπραγχυρόντας. p. 915.
vide infra v. 849. i.e. 2. offic. n. 87. Η ειρωνεία μ. πλογια γαλβάτω*

XENOPHONTIS MEMORABI-
LIVM LIBER QVINTVS, SIVE DE
administratione domestica

administration domestica.

*Interpre-
tatio per-
 quam ac
 curata.*

A V D I V I etiam Socratem C aliquādo de administratiōne rei familiaris hu- iusmodi quādam disse- rentē. Dic mihi, mi Cri- tobule, inquit, est ne rei familiaris administratio scientiæ alicuius nomen, vt ars medendi, vt ærarium, vt fabrilis? Mihi quidem es- se videtur, ait Critobulus. An etiam vt de his artibus singulis dicere possumus, quod sit opus cuiusq; sic etiam quod domesticæ administrationis opus sit, indicare possi- mus? Videtur eius, ait Critobulus, qui rationem administrandæ rei domesticæ bene teneat, opus esse, domum suam recte colere. An non etiam alterius domum, in- quid Socrates, si quis hanc ei committat,